Coração de Jesus, nº 15; e

VIII - Hospital Nossa Senhora da Saúde, Praça Redelvim Andrade, nº 564.

Parágrafo único. A taxa de ocupação máxima será definida caso a caso, e a área verde mínima deverá ser de 
35% (trinta e cinco por cento) para lotes com até 15.000m² (quinze mil metros quadrados) e 40% (quarenta 
por cento) para lotes acima de 15.000m² (quinze mil metros quadrados).

De modo a impedir alterações impactantes nos perfis naturais dos terrenos, previu-se o art. 28 que estabelece que, quando forem necessários 
cortes acima de 4 metros, será necessário justificar e detalhar o projeto:

Art. 28. Sempre que a implantação de novas edificações resulte em aterro ou corte no terreno superior a 4m